
「小岩支店」店舗建替えに伴う 

仮店舗営業のお知らせ 
 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫「小岩支店 」は、店舗建替えに伴いまして令和 3年７月 12 日（月）

より新店舗完成までの間、仮店舗にて営業させていただくこととなりました。 

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申

し上げます。 

今後とも皆さまにご満足いただけるサービスのご提供に努めてまいりますので、引き

続き一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

【現店舗の窓口・ＡＴＭコーナーの営業】 

令和３年７月９日（金）１５時に終了 

【仮店舗】 

令和３年７月１２日（月）より 

  住所 江戸川区南小岩 3-29-6 

  ※電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

● ＡＴＭご利用時間 

令和３年７月１１日（日）８時より 

平      日 ： ８：００ ～ １９：００ 

  土 ・日・祝日 ： ８：００ ～ １７：００ 

【お問い合わせ】 

      ご不明な点がございましたら、窓口または営業係までお問い合わせください。 

小岩支店 /ＴＥＬ．０３（３６７１）５６１１ 


